（様式第１号）
  年  月  日

 和束町長        様

              申請者

和束町雨水貯留施設設置補助金交付申請書

 和束町雨水貯留施設設置補助金交付要綱第５条の規定により、和束町雨水貯留施

設設置補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
 なお、申請にあたり、私の町税の納付状況について調査されることに同意します。

記

雨水貯留施設を設置する場所

建物の所有者の氏名

雨水貯留施設のメーカー名・製品

名及び貯水量

(メーカー名・製品名)            (貯水量)

                          リットル

購入予定日

購入予定価格 円

補助金交付申請額 円
（購入予定価格の４分の３の額（1,000 円未満切り捨て）と

し、45,000 円を限度）

添付書類
（１） 建物所有者を確認できる書類

 （２） 設置前の写真
 （３） 対象経費の概算を確認できる書類（見積書又はカタログ等）
 （４） 建物所有者の同意書（申請者と建物所有者が異なる場合））
 （５） その他町長が必要と認める書類

住所

氏名                ㊞

連絡先     －     －